[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2020 года 	         №108

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов  на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом  МО «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Ивановского  сельсовета Солнцевского района, Администрация  Ивановского сельсовета Солнцевского района Постановляет:

   1.Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов  на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области (приложение 1).
  2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном  сайте муниципального образования «Ивановский сельсовет»  Солнцевского района Курской области в сети Интернет.
  3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 6.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы Ивановского  сельсовета
    Солнцевского района                                                         Т.П.Никифорова

1

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ивановского  сельсовета Солнцевского района

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Контейнеры для несортированных отходов
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Муниципальное образование (Населенный пункт)
	Улица
	Дом
	Корпус/Строение
	Организационно-правовая форма балансодержателя
(юридическое лицо - ЮЛ;
индивидуальный предприниматель - ИП;
физическое лицо - ФЛ)Организационно-правовая форма балансодержателя
(юридическое лицо - ЮЛ;
индивидуальный предприниматель - ИП;
физическое лицо - ФЛ)
	для ЮЛ - Полное наименование организации
для ИП - Фамилия, Имя, Отчество
для ФЛ - Фамилия, Имя, Отчестводля ЮЛ - Полное наименование организации
для ИП - Фамилия, Имя, Отчество
для ФЛ - Фамилия, Имя, Отчество
	ИНН
	ОГРН
	для ЮЛ - юридический адрес
для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительствадля ЮЛ - юридический адрес
для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства
	для ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес
для ФЛ - адрес проживаниядля ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес
для ФЛ - адрес проживания
	ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные данные (телефон, электронная почта)
	Только для ФЛ - Паспортные данные
	Площадь, кв.м.
	Тип подстилающей поверхности
	Кол-во
	Емкость (отдельного контейнера)
	Материал контейнера

	1
	Ивановский сельсовет
	с. Никольское улица Обоянская
	напротив д.22

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область
Солнцевский район д. Ивановка
 улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	2
	Ивановский сельсовет
	с. Никольское улица Обоянская
	напротив д.59

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	3
	Ивановский сельсовет
	с. Никольское улица Солнечная
	напротив д.11

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	пластик

	4
	Ивановский сельсовет
	с. Никольское улица Садовая
	напротив д.1 ул. 1 Луговая п. Солнцево

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	5
	Ивановский сельсовет
	с.Чермошное улица Нелидова
	напротив д.16

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	пластик

	6
	Ивановский сельсовет
	с.Чермошное улица Нелидова
	около автобусной  остановки

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	7
	Ивановский сельсовет
	с.Чермошное улица Молодежная
	напротив школы

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	8
	Ивановский сельсовет
	с.Чермошное улица Тамбовская
	около д.2

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	9
	Ивановский сельсовет
	с.Чермошное улица Центральная
	около д.14

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	10
	Ивановский сельсовет
	с.Чермошное улица Прибольничная
	напротив магазина ПО

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	11
	Ивановский сельсовет
	х. Шлях улица Центральная
	напротив д.13

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	12
	Ивановский сельсовет
	х. Шлях улица Центральная
	напротив д.25

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	13
	Ивановский сельсовет
	х. Шлях улица Центральная
	напротив д.30

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	14
	Ивановский сельсовет
	д. Ивановка улица Жуковка
	напротив д.17

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	15
	Ивановский сельсовет
	с. Никольское пер Болотный
	напротив д.9

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	пластик

	16
	Ивановский сельсовет
	с. Никольское пер Болотный
	напротив д.8

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	пластик

	17
	Ивановский сельсовет
	с.Чермошное улица Веселая
	напротив д.9

	ЮЛ
	Администрация Ивановского сельсовета
	4622001247
	1024600662382
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	306120 Курская область Солнцевский район д. Ивановка улица Жуковка д.3
	8(47154)2-26-58

	4
	твердое
	1
	1,1
	металл

	ИТОГО

	17

image1.png